
                                              

UCHWAŁA NR 142/593/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 
 

z dnia 11 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

„Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 

2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko tego projektu 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150  

z późniejszymi zmianami) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 

z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt 

„Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-

2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko tego 

projektu. 

 

 § 2. 1.  Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 12 kwietnia 2013 r.  

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 03 maja 2013 r.  

3. Miejscem przeprowadzenia konsultacji jest Starostwo Powiatowe                        

w Myśliborzu. 

 

 § 3. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje wszystkie gminy Powiatu 

Myśliborskiego. Konsultacje są skierowane do mieszkańców Powiatu a także do 

zainteresowanych instytucji, organizacji i stowarzyszeń. 

 

 § 4. Konsultacje zostaną ogłoszone poprzez: 

1)  Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu (BIP) (www.bip.powiatmysliborski.pl) informacji o konsultacjach wraz  

z formularzem opinii.  

2)  Podanie do publicznej wiadomości ww. informacji  na tablicach ogłoszeń gmin  

i Starostwa Powiatowego.  

3)  Wysłanie zawiadomień o konsultacjach do organów administracji rządowej  

i samorządowej, instytucji, organizacji i  stowarzyszeń, których statutowy przedmiot 

działalności wiąże się z przedmiotem niniejszych konsultacji.  

 

 § 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone  w formie sondy poprzez wypełnienie 

formularza opinii dostępnego na ww. stronie internetowej starostwa i przesłanie formularza 

opinii na adres mailowy: bos@powiatmysliborski.pl bądź pocztą na adres: Starostwo 

Powiatowe w Myśliborzu, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz. 

2. Dopuszcza się możliwość wyrażenia opinii w dowolnej formie pisemnej 

poprzez przesłanie jej pocztą na ww. adres starostwa albo złożenie w Wydziale Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13, pokój 48, lub w Biurze Obsługi 

Interesanta starostwa, w godzinach urzędowania. 

 



 § 6.1. Wzór formularza opinii do konsultacji stanowi załącznik nr 1 do  niniejszej 

uchwały. 

       2. Pisemne ogłoszenie o konsultacjach społecznych przeznaczone do ogłoszenia na 

tablicach oraz do zamieszczenia na stronie internetowej starostwa 

(www.powiatmysliborski.pl)  stanowi załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 

 

 § 7.  Opinie i wnioski wynikające z  konsultacji zostaną opublikowane w terminie         

30 dni od daty zakończenia konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu (BIP). 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska.  

 

 § 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

    Wicestarosta 

         

Alicja Prill 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 142/593/2013 

        Zarządu  Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 11 kwietnia 2013 roku  

 

 

FORMULARZ OPINII 

 

W sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu „Powiatowego Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko tego projektu. 

 

I. DANE 

 

 
Imię  i Nazwisko

1) 

( lub Nazwa instytucji ) 

 

 

 

 

 
Adres zamieszkania 

2) 
(Adres siedziby instytucji) 
 

 

Osoba uprawniona do 

reprezentowania instytucji 
 

 

 

 

II. UWAGI, OPINIE PROPOZYCJE 

 

1) Cel główny i cele szczegółowe projektu  

 

 
Cel  – treść 

 
Propozycja zapisu, uwagi do treści, opinie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2) Zakres przedmiotowy projektu  

 

 
Zakres przedmiotowy - treść 

 
Propozycje nowych  zakresów + opinia  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Sposób realizacji  

 
Sposób realizacji – treść 

 

 
Uwagi do treści  + opinie, propozycje nowych 

sposobów) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Uwagi, opinie, propozycje w pozostałym zakresie nie ujętym w pkt. 1 – 3 

  

 
Dotyczy projektu – treść 

Propozycja modyfikacji treści, uwagi do treści 

lub opinie i propozycje nowych zapisów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..    ………………………………………… 
     data       podpis osoby upoważnionej 

3) 

 

 

 

 

1), 2), 3)
  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu opinii dla potrzeb niezbędnych  
do przeprowadzenia realizacji procesu  konsultacji społecznych  (zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Dz. U. Nr 133, poz. 883). 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 142/593/2013 

        Zarządu  Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 11 kwietnia 2013 roku  

. 

 
 Ogłoszenie o konsultacjach społecznych  

 

projektu „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 

2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 

2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 z 

późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu w Myśliborzu informuje o rozpoczęciu konsultacji 

społecznych projektu „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

 

1. Z treścią projektu „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017 - 2020” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

można zapoznać się: 

 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, w Wydziale Środowiska, ul. Spokojna 13, 

74-300 Myślibórz, II piętro pok. 48, w godzinach pracy urzędu, 

 na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej (http://bip.powiatmysliborski.pl zakładka Konsultacje społeczne). 

 

2. Uwagi i wnioski do ww. projektów dokumentów można składać w terminie do dnia  03 maja 2013 

roku z wykorzystaniem formularza opinii dostępnego na ww. stronie internetowej starostwa lub  

w dowolnej formie pisemnej: 

 na adres: Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, Wydział Środowiska,  ul. Spokojna 13, 74-300 

Myślibórz, 

 za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: bos@powiatmysliborski.pl, 

bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa  

w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym.  

 

3. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Starosta Myśliborski. 

 

4. Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku  

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z późniejszymi zmianami), uwagi lub wnioski złożone po 

upływie terminu pozostawia się bez rozpatrzenia. 

  

 
 

http://bip.powiatmysliborski.pl/
mailto:bos@powiatmysliborski.pl

